
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 171/2018

Burmistrza Polic

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) oraz §13 pkt 1 lit. a i b

uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018 - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział
Dysponent

801 95 216 95 216

80101 94 131 94 131

4270 94 131 -

6050 - 94 131

80104 1 085 1 085

4270  - 1 085

6060 1 085  - 

921 92109 2 000 2 000

4220 2 000  - 

4300  - 2 000

926 92604 65 000 65 000

4170  - 15 000

4210  - 20 000

4270 65 000  - 

4300  - 30 000

Razem: 162 216 162 216

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 171/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 11.07.2018 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych, a także zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 10

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Policach



Rozdział
Dysponent

852 85215 0,00 1 843,08

Urząd Miejski 2010  - 1 843,08

Razem: 0,00 1 843,08

Rozdział
Dysponent

852 85215 0,00 1 843,08

3110  - 1 806,93

4210  - 36,15

Razem: 0,00 1 843,08

                              Nr 171/2018 Burmistrza Polic

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                                                                                         z dnia 11.07.2018 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach

oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok, zgodnie z

załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

   1. Dział 801 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 95.216 zł, z tego:

- kwotę 94.131 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach z

przeznaczeniem na zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn.

Zamontowanie akustycznych sufitów podwieszanych w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach,

w związku z tym, że dotychczasowe środki przeznaczone na zadanie okazały się

niewystarczające,

- kwotę 1.085 zł w rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach w

związku z rozliczeniem zrealizowanego przez przedszkole zadania inwestycyjnego pn. Zakup 

zestawu kociołków przechylnych, elektrycznych z przeznaczeniem na wydatki remontowe

przedszkola.

2. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.000 zł w

budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb sołectwa.

3. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 65.000 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem wynagrodzenia dla osób

zatrudnionych na umowy zlecenia w związku z obsługą imprez sportowych i rekreacyjnych

oraz osób zatrudnionych do prac gospodarczych i porządkowych w Policach i Trzebieży, na

zakup opon do ciągników, akcesoriów łazienkowych i dekoracyjnych do pokoi gościnnych,

zakup farby do malowania linii na boiskach oraz z przeznaczeniem na zakup usług

transportowych i reklamowych związanych z organizacją imprez okolicznościowych oraz

rekreacyjno - sportowych w okresie sezonu letniego.



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.3.15.2018.AK z dnia 06 lipca 2018 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 187/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 06 lipca 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy Police (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna,

rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 1.843,08 zł z przeznaczeniem

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w III kwartale 2018 r.

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie,

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań

pomocy społecznej.


